
Trail Ligne Verte 2018 Résultat sport 12 km - Evreux
Dossard Nom Prénom Cat. Sexe CLUB licence Temps Classt Clt Cat. Moyenne

88 PLAISSY CHRISTOPHE SE M Csg Gravenchon Gravenchon 00:52:37 1 1 13,7 Km/h 

50 LANCELLE FREDERIC MA M Pas de club non licencié 00:55:12 2 1 13,1 Km/h 

154 DORNINI LORENZO SE M SAINT CYR 00:56:14 3 2 12,9 Km/h 

167 GOUJU CEDRIC SE M XCR 27 49275280005 00:56:46 4 3 12,7 Km/h 

20 DEHEULLE PASCAL SE M CREDIT AGRICOLE NORMANDIE-SEINEnon licencié 00:56:58 5 4 12,7 Km/h 

90 RENARD MATHEO CA M EVREUX AC TRIATHLON A50788C 00:58:39 6 1 12,3 Km/h 

138 CHOPIN GAUTIER SE M EAC 1881594 00:58:40 7 5 12,3 Km/h 

121 MOUSSEL VICTOR SE M EAC 1001247 00:58:57 8 6 12,3 Km/h 

110 DUVAL SAMUEL SE M EAC 19668998 00:58:58 9 7 12,3 Km/h 

87 PINTUS ÉRIC MA M E.M.S. 2096585 00:59:00 10 2 12,3 Km/h 

17 DUVAL YANN SE M TEAM VAL EURE TRIATHLONB09554C 00:59:14 11 8 12,2 Km/h 

74 MARTIN LUCAS CA M EVREUX AC 1236550 00:59:15 12 2 12,2 Km/h 

26 DREUX YOANN SE M Eac Triathlon non licencié 00:59:17 13 9 12,2 Km/h 

84 PANNIER LAURENT MA M OXYGENE BELBEUF non licencié 00:59:29 14 3 12,2 Km/h 

137 ALDEGUER DOMINIQUE MA M EAC 701522 01:00:28 15 4 12,0 Km/h 

58 LE ROUX MAXIME SE M AS ST MARCEL 2766686862 01:00:29 16 10 12,0 Km/h 

182 MALCHIODI FRANCK SE M Pas de club non licencié 01:00:40 17 11 11,9 Km/h 

194 LECAGNE CEDRIC SE M EAC 2014615 01:00:43 18 12 11,9 Km/h 

60 LEBLOND LAURENT SE M Pas de club non licencié 01:01:50 19 13 11,7 Km/h 

2 ARPIN VINCENT SE M pas de club non licencié 01:01:57 20 14 11,7 Km/h 

163 AUBE GUILLAUME SE M NAC LE NEUBOURG 1674794 01:02:03 21 15 11,7 Km/h 

111 DIERENDONCK VALENTIN SE M EAC 392177 01:02:24 22 16 11,6 Km/h 

123 FRANCHET CLEMENT SE M Eac Triathlon A33518C 01:02:52 23 17 11,5 Km/h 

98 SOARES THOMAS SE M ACTIVI-T 456788 01:03:01 24 18 11,5 Km/h 

86 PETIT BENJAMIN SE M Pas de club non licencié 01:03:03 25 19 11,5 Km/h 

108 GARDIEN NICOLAS SE M EAC 2036695 01:03:58 26 20 11,3 Km/h 

134 JUGE ADRIEN SE M Pas de club non licencié 01:04:20 27 21 11,2 Km/h 

191 BAILLEUX SAMUEL SE M EAC 01:04:35 28 22 11,2 Km/h 

39 FLOC'HLAY DAMIEN SE M Pas de club non licencié 01:05:10 29 23 11,1 Km/h 



Trail Ligne Verte 2018 Résultat sport 12 km - Evreux
Dossard Nom Prénom Cat. Sexe CLUB licence Temps Classt Clt Cat. Moyenne

55 LE GOFF TRISTAN MA M Pas de club Non licencié 01:05:20 30 5 11,1 Km/h 

53 LARCIER-MARTIN PAUL MA M Evreux Santé Loisir FFA 01:05:26 31 6 11,1 Km/h 

142 BONNET STEVE MA M Eac Triathlon 01:05:36 32 7 11,0 Km/h 

76 MENDES LEO ES M VRAC 1009721 01:06:32 33 1 10,9 Km/h 

187 MENDES HUGO SE M Pas de club non licencié 01:06:33 34 24 10,9 Km/h 

162 AZEEM SUBHAN CA M Pas de club non licencié 01:07:07 35 3 10,8 Km/h 

61 LEBRIEZ TANGUY CA M EVREUX AC TRIATHLON A33178C 01:07:12 36 4 10,8 Km/h 

14 CANEL DIDIER MA M sport aventure 1361776 01:07:24 37 8 10,7 Km/h 

193 BOURHIS OLIVIER MA M TCA EVREUX A34095C 01:07:44 38 9 10,7 Km/h 

16 CHAUVOIS BENOÎT MA M ASSV Non licencié 01:07:51 39 10 10,7 Km/h 

164 LAVANDIER SEBASTIEN MA M EAC 1295105 01:07:55 40 11 10,7 Km/h 

177 GALLET THIERRY MA M Pas de club non licencié 01:08:16 41 12 10,6 Km/h 

181 COURAGE JULIEN SE M VRAC 2071520 01:08:40 42 25 10,5 Km/h 

94 ROUSSEL MAXIME SE M Pas de club non licencié 01:08:52 43 26 10,5 Km/h 

69 LHOPITEAU ETIENNE SE M Pas de club non licencié 01:08:53 44 27 10,5 Km/h 

34 FERRARI CHRISTOPHE MA M REVE 27 1443895 01:08:57 45 13 10,5 Km/h 

67 LEGRAND FRANÇOIS MA M Pas de club non licencié 01:09:12 46 14 10,5 Km/h 

156 DUPREY ALAIN MA M Pas de club Non licencié 01:09:14 47 15 10,4 Km/h 

42 GOSSET NICOLAS SE M Pas de club non licencié 01:09:19 48 28 10,4 Km/h 

56 LE GOFF THEO CA M EVREUX AC TRIATHLON B18779C 01:09:36 49 5 10,4 Km/h 

190 RIANT ARNAUD SE M EAC 2133090 01:09:53 50 29 10,4 Km/h 

147 VELUT THOMAS MA M Pas de club non licencié 01:09:55 51 16 10,3 Km/h 

130 DUCHEMIN PASCAL MA M Pas de club non licencié 01:10:05 52 17 10,3 Km/h 

119 MOREL BRICE SE M Pas de club non licencié 01:10:06 53 30 10,3 Km/h 

52 LARCIER-MARTIN CHRISTOPHE MA M Evreux Santé Loisir FFN 01:10:19 54 18 10,3 Km/h 

1 ANDRE SAMUEL MA M pas de club non licencié 01:10:26 55 19 10,3 Km/h 

178 PLAISSY NICOLAS SE M Pas de club non licencié 01:10:43 56 31 10,2 Km/h 

95 SANCHIS ALEX SE M OM non licencié 01:11:03 57 32 10,2 Km/h 

77 MENDES PATRICE MA M VRAC 1399925 01:11:09 58 20 10,2 Km/h 



Trail Ligne Verte 2018 Résultat sport 12 km - Evreux
Dossard Nom Prénom Cat. Sexe CLUB licence Temps Classt Clt Cat. Moyenne

4 AUZOU MAXIME SE M pas de club non licencié 01:11:35 59 33 10,1 Km/h 

29 DUMONT ERIC MA M Pas de club non licencié 01:11:38 60 21 10,1 Km/h 

122 HAGUET SONIA MA F EAC 1914962 01:11:42 61 1 10,1 Km/h 

19 CORDEIRO ROGER MA M Pas de club non licencié 01:11:45 62 22 10,1 Km/h 

81 NICOLAS SYLVAIN MA M team raids dingues non licencié 01:11:48 63 23 10,1 Km/h 

78 MOREL LAURENT MA M Pas de club non licencié 01:11:58 64 24 10,1 Km/h 

100 VANHOVE CHRISTOPHE MA M REVE 27 1816981 01:11:59 65 25 10,1 Km/h 

171 QUILLET SEBASTIEN SE M Pas de club non licencié 01:12:07 66 34 10,0 Km/h 

27 DUFEUTRELLE NORBERT MA M Pas de club non licencié 01:12:13 67 26 10,0 Km/h 

28 DUMONT AURÉLIE SE F Pas de club non licencié 01:12:27 68 1 10,0 Km/h 

68 LEPRON DENIS MA M Pas de club non licencié 01:12:29 69 27 10,0 Km/h 

151 ROUYER GREGOIRE SE M Pas de club non licencié 01:12:43 70 35 10,0 Km/h 

135 TREDEZ JEROME MA M Pas de club non licencié 01:12:49 71 28 9,9 Km/h 

176 GALLET-CADIOU CHRISTELLE MA F Pas de club non licencié 01:13:02 72 2 9,9 Km/h 

71 LUCAS CHRISTOPHE MA M Pas de club non licencié 01:13:06 73 29 9,9 Km/h 

148 DE MOULINS HUBERT MA M Pas de club non licencié 01:13:29 74 30 9,8 Km/h 

41 GAILLOCHET LOIC MA M Pas de club non licencié 01:13:35 75 31 9,8 Km/h 

158 PIRO FREDERIC SE M Pas de club non licencié 01:13:37 76 36 9,8 Km/h 

25 DIGARD YOAN SE M Pas de club non licencié 01:13:46 77 37 9,8 Km/h 

109 BARD SEBASTIEN SE M EAC 1674872 01:13:47 78 38 9,8 Km/h 

102 VAPPEREAU XAVIER MA M Pas de club non licencié 01:13:58 79 32 9,8 Km/h 

106 YERMECHE LUDOVIC SE M Pas de club Non licencié 01:14:13 80 39 9,8 Km/h 

131 SCHOENEWALD RENE MA M Pas de club non licencié 01:14:14 81 33 9,7 Km/h 

120 MARTIN JACKY MA M Pas de club non licencié 01:14:39 82 34 9,7 Km/h 

97 SIROIT AGATHE SE F Pas de club non licencié 01:15:07 83 2 9,6 Km/h 

7 BEAUVISAGE FLORIAN SE M pas de club non licencié 01:15:08 84 40 9,6 Km/h 

85 PETIT PATRICE MA M OXYGENE BELBEUF non licencié 01:15:53 85 35 9,5 Km/h 

99 SY SAIDOU SE M Pas de club non licencié 01:16:19 86 41 9,5 Km/h 

33 EVRARD VANESSA SE F REVE 27 2077975 01:16:29 87 3 9,5 Km/h 



Trail Ligne Verte 2018 Résultat sport 12 km - Evreux
Dossard Nom Prénom Cat. Sexe CLUB licence Temps Classt Clt Cat. Moyenne

80 NÉE ERIC MA M Pas de club non licencié 01:16:30 88 36 9,5 Km/h 

161 DAVIDAS ALAIN MA M Pas de club non licencié 01:16:36 89 37 9,4 Km/h 

57 LE GOURRIER SYLVAIN SE M Pas de club non licencié 01:16:37 90 42 9,4 Km/h 

37 FIGUER YANNICK MA M Pas de club non licencié 01:16:52 91 38 9,4 Km/h 

157 ALLORGE CORINNE MA F Pas de club non licencié 01:16:55 92 3 9,4 Km/h 

189 JIMONET JEAN-BAPTISTE MA M VRAC 1990134 01:17:00 93 39 9,4 Km/h 

155 BOURDON DIMITRI MA M Pas de club non licencié 01:17:07 94 40 9,4 Km/h 

107 PENAUD ANNE SOPHIE MA F Eac Triathlon A86751C 01:17:09 95 4 9,4 Km/h 

89 PORTELA VIRGINIE SE F LES LIONS TRIATHLON A33819 01:17:26 96 4 9,3 Km/h 

165 HERVIEU LUC MA M VRAC 1027420 01:17:41 97 41 9,3 Km/h 

180 CHOPIN FREDERIC MA M Pas de club non licencié 01:20:15 98 42 9,0 Km/h 

149 GERGORIC DIMITRI ES M VC EVREUX 01:20:38 99 2 9,0 Km/h 

12 BROWAEYS CAPUCINE SE F Pas de club non licencié 01:20:42 100 5 9,0 Km/h 

18 CORBEL DANIEL MA M team val'eure triathlon B26684C 01:20:46 101 43 9,0 Km/h 

175 FALESSE ALEXANDRA MA F Pas de club non licencié 01:21:02 102 5 8,9 Km/h 

44 GRIMAUDO MICHEL SE M Eac non licencié 01:21:04 103 43 8,9 Km/h 

30 EMILIE VALLÉE SE F ESL non licencié 1:21:07 104 6 8,9 Km/h 

21 DENISE MURIEL MA F REVE 27 1422810 1:21:10 105 6 8,9 Km/h 

24 DIALLO AMADOU SE M Pas de club non licencié 1:21:17 106 44 8,9 Km/h 

188 BOURCIER MARC SE M EAC 1564147 1:21:18 107 45 8,9 Km/h 

192 ASSIRE FRANCK MA M Pas de club non licencié 1:21:22 108 44 8,9 Km/h 

116 VOISIN PASCAL MA M Pas de club non licencié 1:21:25 109 45 8,9 Km/h 

186 VILIN PATRICE MA M Pas de club non licencié 1:21:29 110 46 8,9 Km/h 

145 GOUBSKY FREDERIC MA M Pas de club non licencié 1:21:34 111 47 8,9 Km/h 

153 JEANNE CAROLE SE F EAC 1302932 1:21:37 112 7 8,9 Km/h 

125 LAGUARIGUE ANTOINE CA M Pas de club Non licencié 1:21:51 113 6 8,8 Km/h 

79 MOTTIN FRANCK SE M REVE 27 1704294 1:21:52 114 46 8,8 Km/h 

124 LAGUARIGUE-DESURVILLIERSETIENNE MA M Pas de club Non licencié 1:21:58 115 48 8,8 Km/h 

141 BELHACHE LAURENT MA M Pas de club non licencié 1:22:02 116 49 8,8 Km/h 



Trail Ligne Verte 2018 Résultat sport 12 km - Evreux
Dossard Nom Prénom Cat. Sexe CLUB licence Temps Classt Clt Cat. Moyenne

93 ROUSSEAU DAVID MA M Pas de club non licencié 1:22:07 117 50 8,8 Km/h 

38 FIGUER JENNIFER SE F Pas de club non licencié 1:22:10 118 8 8,8 Km/h 

117 VOISIN MAGALI SE F ESL 1:23:06 119 9 8,7 Km/h 

63 LEFORT CLEMENT SE M EVREUX FFC 1:23:23 120 47 8,7 Km/h 

113 THISBE MICHELE MA F Pas de club non licencié 1:23:29 121 7 8,7 Km/h 

139 ASSELIN SANDRINE MA F EAC 2005057 1:23:42 122 8 8,7 Km/h 

140 MORANDEAU YOANN SE M Pas de club non licencié 1:23:43 123 48 8,7 Km/h 

118 ARJDAL FARID SE M Pas de club non licencié 1:23:47 124 49 8,6 Km/h 

22 DESCHATEAUX ERIC MA M EVREUX AC FFA 1801634 1:23:51 125 51 8,6 Km/h 

65 LEGOUAIS BERNARD MA M REVE 27 260562 1:24:14 126 52 8,6 Km/h 

129 BENOIT LAURA MA F Pas de club non licencié 1:24:17 127 9 8,6 Km/h 

170 ORIOT JEROME MA M Pas de club non licencié 1:24:29 128 53 8,6 Km/h 

49 LAMBERT SYLVIE MA F OXYGENE BELBEUF non licencié 1:24:31 129 10 8,6 Km/h 

43 GRIMAUDO GAËLLE SE F Pas de club non licencié 1:24:46 130 10 8,5 Km/h 

126 CASTELNAU BENOIT MA M Pas de club non licencié 1:24:47 131 54 8,5 Km/h 

73 MARTIN GILLES MA M Pas de club non licencié 1:25:19 132 55 8,5 Km/h 

13 BUISSON SEVERINE MA F Pas de club non licencié 1:26:20 133 11 8,4 Km/h 

136 MARCHAND FREDERIC MA M Pas de club non licencié 1:26:56 134 56 8,3 Km/h 

144 RENARD LAURENT MA M Pas de club non licencié 1:26:58 135 57 8,3 Km/h 

152 BISET MAXIME MA M Pas de club non licencié 1:27:43 136 58 8,3 Km/h 

54 LAURENT VINCENT MA M Pas de club non licencié 1:27:49 137 59 8,2 Km/h 

104 VASSE MÉLANIE MA F Normandie course à pied 117044 1:28:51 138 12 8,2 Km/h 

3 ARZUR HERVÉ MA M pas de club non licencié 1:29:46 139 60 8,1 Km/h 

115 CANU STEPHANIE MA F EAC 1692676 1:30:01 140 13 8,0 Km/h 

114 SICART OLIVIER MA M EAC 1674801 1:30:02 141 61 8,0 Km/h 

15 CHARLES STÉPHANE MA M REVE 27 1481786 1:30:07 142 62 8,0 Km/h 

45 HENNEKEIN KATIA MA F Pas de club non licencié 1:30:23 143 14 8,0 Km/h 

184 DELAPLACE CEDRIC MA M Pas de club non licencié 1:30:46 144 63 8,0 Km/h 

185 DELAPLACE SANDRINE MA F Pas de club non licencié 1:30:46 145 15 8,0 Km/h 



Trail Ligne Verte 2018 Résultat sport 12 km - Evreux
Dossard Nom Prénom Cat. Sexe CLUB licence Temps Classt Clt Cat. Moyenne

101 VAPPEREAU ELIZABETH MA F Pas de club non licencié 1:30:50 146 16 8,0 Km/h 

160 PAN JOEL MA M LA BONNEVILLE 02765747567 1:30:52 147 64 8,0 Km/h 

11 BRIANT PIERRICK SE M pas de club non licencié 1:30:53 148 50 8,0 Km/h 

10 BRIANT VIVIEN SE M pas de club non licencié 1:30:53 149 51 8,0 Km/h 

9 BRIANT PASCAL MA M pas de club non licencié 1:30:53 150 65 8,0 Km/h 

75 MARY CLAIRE MA F ESL Non licencié 1:31:05 151 17 8,0 Km/h 

46 HUOT KAREN MA F Pas de club non licencié 1:31:08 152 18 8,0 Km/h 

146 GOUBSKY VALERIE MA F Pas de club non licencié 1:31:12 153 19 7,9 Km/h 

150 HENRYE SOPHIE MA F Pas de club non licencié 1:31:17 154 20 7,9 Km/h 

179 GRAVEL CHRISTINE MA F EAC 395444 1:31:18 155 21 7,9 Km/h 

59 LEBELLOIS FREDERIC SE M Pas de club non licencié 1:31:20 156 52 7,9 Km/h 

62 LEDRU EPS SALVIGNOLCECILE SE F Pas de club non licencié 1:31:22 157 11 7,9 Km/h 

36 FEUGERE GENEVIEVE MA F EAC non licencié 1:31:26 158 22 7,9 Km/h 

166 BEAUDOIN THIBAULT SE M Pas de club non licencié 1:32:43 159 53 7,8 Km/h 

6 BEAUDOIN JOCELYNE MA F pas de club non licencié 1:32:44 160 23 7,8 Km/h 

31 EON VERONIQUE MA F Pas de club NON LICENCIE 1:33:22 161 24 7,8 Km/h 

48 JIMONET ANGELIQUE MA F VRAC 1646819 1:33:30 162 25 7,8 Km/h 

82 OLIVIER DAVID SE M Pas de club non licencié 1:33:53 163 54 7,7 Km/h 

66 LEGRAND CORINNE MA F Pas de club non licencié 1:33:58 164 26 7,7 Km/h 

169 JOSSE LILIAN SE M Pas de club non licencié 1:34:27 165 55 7,7 Km/h 

168 PINHEIRO CLEIA SE F Pas de club non licencié 1:34:28 166 12 7,7 Km/h 

91 RIVIERE CARINE MA F Pas de club non licencié 1:34:41 167 27 7,7 Km/h 

132 MARCHE NICOLAS MA M Pas de club non licencié 1:35:46 168 66 7,6 Km/h 

32 ESPRIT ALINE MA M Pas de club non licencié 1:35:59 169 67 7,6 Km/h 

133 MARCHE EMILIE SE F Pas de club non licencié 1:36:31 170 13 7,5 Km/h 

64 LEGARCON AMANDINE SE F Pas de club non licencié 1:36:44 171 14 7,5 Km/h 

51 LANQUINE NATHALIE MA F VRAC 1675269 1:37:00 172 28 7,5 Km/h 

92 ROGER BERTRAND MA M Eac team trail 1919085 1:37:01 173 68 7,5 Km/h 

47 HUOT OLIVIER MA M Pas de club non licencié 1:37:24 174 69 7,4 Km/h 



Trail Ligne Verte 2018 Résultat sport 12 km - Evreux
Dossard Nom Prénom Cat. Sexe CLUB licence Temps Classt Clt Cat. Moyenne

112 ANGOT JEROME MA M Pas de club non licencié 1:38:36 175 70 7,4 Km/h 

72 LUISI BENEDICTE MA F Pas de club non licencié 1:41:14 176 29 7,2 Km/h 

183 LION ALEXANDRE SE M Pas de club non licencié 1:41:16 177 56 7,2 Km/h 

40 FOUGERON GILLES MA M citroen non licencié 1:42:30 178 71 7,1 Km/h 

8 BOURDON ERIC MA M citroen 11111111111 1:42:31 179 72 7,1 Km/h 

173 CROUSAT NATHALIE SE F Pas de club non licencié 1:42:49 180 15 7,1 Km/h 

23 DESMADRIL FABIEN MA M les raid dingues non licencié 1:43:14 181 73 7,0 Km/h 

70 LORIOT NELLY MA F Pas de club non licencié 1:50:39 182 30 6,6 Km/h 

159 SOPHIE YVES MA M Pas de club non licencié 1:50:40 183 74 6,6 Km/h 

103 VARIN EMILIE MA F Pas de club non licencié 1:50:54 184 31 6,5 Km/h 

174 HORMAN ALEXANDRE MA M Pas de club non licencié 1:54:29 185 75 6,3 Km/h 

172 MARGAS TONY MA M Pas de club non licencié 1:54:29 186 76 6,3 Km/h 

127 KERREST DOMINIQUE MA M Pas de club non licencié 1:58:43 187 77 6,1 Km/h 

128 ROBINE FABIENNE MA F Pas de club non licencié 2:06:20 188 32 5,7 Km/h 

105 VUILLEMIN GERARD-MARIE MA M Pas de club non licencié 2:16:20 189 78 5,3 Km/h 



Trail Ligne Verte 2018 Résultat Expert 22 km - Evreux
Dossard Nom Prénom Cat. Sexe Club Licence Temps Classement Clt Cat. Moyenne

420 DOS SANTOS KEVIN SE M EAC Triathlon 01:36:10 1 1 13,8 Km/h 

379 GUIGNARD SIMON JU M LFA 1138386 00:00:00 2 1 #DIV/0!

367 DEWULF THIBAULT SE M EXPATRIES TRIATHLON CLUB B11575C 01:48:38 3 2 12,2 Km/h 

337 ARNOUX OLIVIER SE M pas de club Non licencié 01:48:45 4 3 12,2 Km/h 

352 BOUTEILLER DAVID MA M pas de club Non licencié 01:50:29 5 1 12,0 Km/h 

342 AULNETTE ADRIEN SE M EVREUX AC. TRIATHLON A33132C 01:55:30 6 4 11,5 Km/h 

364 DERVAUX ETIENNE MA M pas de club Non licencié 01:56:58 7 2 11,3 Km/h 

350 BOURDON FRANÇOIS SE M pas de club Non licencié 01:57:40 8 5 11,3 Km/h 

395 PAUWELS ARMAND SE M EVREUX AC. TRIATHLON B18263C 01:59:30 9 6 11,1 Km/h 

382 HUARD NICOLAS SE M TOULOUSE TRIATHLON A70376C 02:00:23 10 7 11,0 Km/h 

356 CHEVALLIER MICHAEL SE M Fgbb Non licencié 02:00:27 11 8 11,0 Km/h 

360 CROQUEVIELLE DAMIEN SE M pas de club Non licencié 02:02:02 12 9 10,9 Km/h 

355 CHERON FREDERIC MA M EVREUX AC. TRIATHLON A94336C 02:02:20 13 3 10,8 Km/h 

347 BELLAY MATHIEU SE M LE NEUBOURG Non licencié 02:02:22 14 10 10,8 Km/h 

348 BELLOIN CHRISTOPHE MA M Neubourg athlétique club (NAC) 1833215 02:02:23 15 4 10,8 Km/h 

400 SOURDON GUILLAUME SE M run and freedom 1537157 02:02:50 16 11 10,8 Km/h 

336 ALLO SIMON SE M EVREUX AC. TRIATHLON B11005C 02:02:50 17 12 10,8 Km/h 

372 EUDELINE FLORIAN SE M EVREUX AC. TRIATHLON A97835C 02:02:52 18 13 10,8 Km/h 

341 AULNETTE JEAN-LUC MA M EVREUX AC. TRIATHLON A99104C 02:03:05 19 5 10,8 Km/h 

392 MORIN DIDIER MA M VAL DE REUIL TRIATHLON A33321C 02:03:21 20 6 10,8 Km/h 

366 DEWULF MATHIEU SE M pas de club Non licencié 02:03:33 21 14 10,7 Km/h 

411 PERRIN ADRIEN SE M URBAN RUNNERS 02:04:25 22 15 10,7 Km/h 

376 GROULT CAMILLE SE M Un défi pour Zoé Non licencié 02:05:08 23 16 10,6 Km/h 

375 GIRAUD YOHANN SE M ESL Non licencié 2:06:00 24 17 10,5 Km/h 

412 GANGNEBIEN BAPTISTE SE M REVE 27 2007317 02:06:03 25 18 10,5 Km/h 

345 AVENEL QUENTIN ES M pas de club Non licencié 02:06:10 26 1 10,5 Km/h 

415 GOSSELIN PIERRE SE M pas de club Non licencié 02:06:13 27 19 10,5 Km/h 

381 HENNEQUEZ FLORENT SE M pas de club Non licencié 02:06:35 28 20 10,5 Km/h 

396 PETIT CÉLINE SE F Piranhas 1892152 02:07:09 29 1 10,4 Km/h 

362 DENISE MICKAEL MA M REVE 27 1650798 02:07:10 30 7 10,4 Km/h 



Trail Ligne Verte 2018 Résultat Expert 22 km - Evreux
Dossard Nom Prénom Cat. Sexe Club Licence Temps Classement Clt Cat. Moyenne

403 TISSIER FABIEN SE M pas de club non licencié 02:08:10 31 21 10,3 Km/h 

338 AUBERT NICOLAS MA M TOBESPORT A62101C 02:08:11 32 8 10,3 Km/h 

424 LECLERC GREGORY MA M NAC LE NEUBOURG 1577698 02:08:22 33 9 10,3 Km/h 

418 PERZU JULIEN SE M RAIDS DINGUES 02:08:30 34 22 10,3 Km/h 

339 AUBIN BAPTISTE MA M pas de club Non licencié 02:08:35 35 10 10,3 Km/h 

386 LECHEVALLIER ARNAUD MA M CE RENAULT AUBEVOYE non licencié 02:08:45 36 11 10,3 Km/h 

419 NICOLAS SEBASTIEN MA M RAIDS DINGUES 02:08:50 37 12 10,3 Km/h 

422 LEHMANN ERIC MA M EAC 1577717 2:08:55 38 13 10,3 Km/h 

370 EGASSE BENOIT SE M REVE 27 107662 02:09:03 39 23 10,3 Km/h 

346 BAERT MATTHIEU SE M pas de club Non licencié 02:10:05 40 24 10,2 Km/h 

397 PEYNOT LAURENT MA M pas de club Non licencié 02:11:40 41 14 10,1 Km/h 

416 GARCIA SUAREZ JULES ES M pas de club Non licencié 02:13:18 42 2 10,0 Km/h 

417 TURPIN DAVID MAURICE MA M TOTAL NORMANDIE Non licencié 02:13:31 43 15 9,9 Km/h 

406 BRIARD FRANCOIS MA M ESMP MAINTENON 1387341 02:14:02 44 16 9,9 Km/h 

414 DION FABRICE MA M pas de club Non licencié 02:14:03 45 17 9,9 Km/h 

365 DESPLEBIN PASCAL MA M crédit agricole Non licencié 02:16:23 46 18 9,7 Km/h 

402 THOMAS ANNE-DAVID SE M pas de club non licencié 2:16:58 47 25 9,7 Km/h 

407 MAGNAN JEAN CLAUDE MA M pas de club Non licencié 02:17:58 48 19 9,6 Km/h 

389 LEVRAY JEROME MA M TRIATHLON PAYS DU NEUBOURG B14637C 02:18:07 49 20 9,6 Km/h 

343 AUTRET NICOLAS MA M Évreux AC 303588 02:18:08 50 21 9,6 Km/h 

368 DURECU JEAN JACQUES MA M COBOLBEC 151128 02:18:32 51 22 9,6 Km/h 

385 LE ROY LUDOVIC SE M EVREUX AC. TRIATHLON A94460C 02:18:46 52 26 9,6 Km/h 

391 MERCIER STEPHANE MA M Montville running club 1632488 02:19:54 53 23 9,5 Km/h 

353 BOUTEILLER AURÉLIE MA F pas de club Non licencié 02:19:55 54 1 9,5 Km/h 

410 DERUYVER MARTIAL MA M pas de club Non licencié 02:25:21 55 24 9,1 Km/h 

363 DEPOIX HELENE SE F pas de club Non licencié 02:26:33 56 2 9,1 Km/h 

384 LAVIE CLAUDE MA M PONT AUDEMER TRIATHLON A33565C 02:27:15 57 25 9,0 Km/h 

361 DE SAINT ETIENNE JOSÉ MA M EVREUX AC. TRIATHLON A70500 02:28:03 58 26 9,0 Km/h 

359 CROIBIER RAPHAEL ES M pas de club Non licencié 02:28:38 59 3 8,9 Km/h 

404 TOURNEROCHE PAUL SE M TOUT MORTEAU COURT 1715840 02:28:39 60 27 8,9 Km/h 



Trail Ligne Verte 2018 Résultat Expert 22 km - Evreux
Dossard Nom Prénom Cat. Sexe Club Licence Temps Classement Clt Cat. Moyenne

354 BOUY LUDOVIC SE M pas de club Non licencié 02:28:46 61 28 8,9 Km/h 

390 MAISON PASCAL MA M pas de club Non liencié 02:29:01 62 27 8,9 Km/h 

369 EGASSE PASCAL MA M pas de club Non licencié 02:32:37 63 28 8,7 Km/h 

394 NEDELLEC TRISTAN SE M pas de club Non licencié 02:34:40 64 29 8,6 Km/h 

358 COPONET XAVIER SE M Type1 Running Team Non licencié 02:35:41 65 30 8,5 Km/h 

413 DAVID CHRISTOPHE MA M pas de club Non licencié 02:35:53 66 29 8,5 Km/h 

409 LECOUTEUX PIERRE MA M EAC 1222414 02:37:19 67 30 8,4 Km/h 

408 PRENTOUT STEPHANE SE M pas de club Non licencié 02:39:11 68 31 8,3 Km/h 

423 ROBE MICKAEL MA M CAP CONDE 2:44:26 69 31 8,1 Km/h 

371 ERNIS CHRISTOPHE MA M TRIATHLON PAYS DU NEUBOURG A98175C 2:45:51 70 32 8,0 Km/h 

383 INGER MARLENE MA F pas de club Non licencié 3:01:23 71 2 7,3 Km/h 

374 GENETAY FRANCK MA M team radicatrail Non licencié 3:01:24 72 33 7,3 Km/h 

380 HAMON STEPHANE MA M team radicatrail non licencié 3:01:25 73 34 7,3 Km/h 

357 COLOMBO ANTOINE SE M Val de reuil AC 1972339 3:04:37 74 32 7,2 Km/h 

399 ROBERT AURELIEN MA M VRAC 607535 3:04:38 75 35 7,2 Km/h 

388 LEMAISTRE CHRISTOPHE MA M Atscaf jogging Non licencié 3:07:02 76 36 7,1 Km/h 

387 LEFEBVRE JUSTINE SE F pas de club Non licencié 3:07:03 77 3 7,1 Km/h 

344 AUVRAY BRUNO SE M pas de club Non licencié 3:07:04 78 33 7,1 Km/h 

425 BABULA JENNIFER SE F VRAC 1725620 3:18:14 79 4 6,7 Km/h 

378 GUENIVET AGNES MA F pas de club Non licencié 3:18:26 80 3 6,7 Km/h 

377 GUENIVET ARNAUD MA M Montville Running Club 1764805 3:18:26 81 37 6,7 Km/h 

351 BOUSSARD GUILLAUME SE M Montville Running Club 55673069 3:23:28 82 34 6,5 Km/h 


